Gia đình Trương Siêu Thanh chân thành cảm tạ quý bạn đạo.

2) Kính xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho bạn đạo Trần Thị Bưởi sinh ngày 01 tháng 05 năm 1935.

Từ trần vào hồi 14 giờ 45 phút ngày 20/ 01/2025 tức ngày 21 tháng 12 Âm Lịch, tại nhà riêng, Xóm Rẻ Áo – Khu 2 - Phường Thị Cầu -TP. Bắc Ninh. Tỉnh Bắc Ninh. Hưởng thọ 91 tuổi sớm được siêu thăng tịnh độ.

T/m Bạn Đạo Vô Vi Bắc Ninh xin kính báo